99

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 005/99

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante no Oficio IQ n°
006/99,

RESOLVE:

Designar os Professores MILTON MAS SUMI FUJIMOTO (IQ) e
MARIA LUCILIA DOS SANTOS (IQ) para exercerem a função de membro titular
e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente, como
representantes do Instituto de Química, a partir de 15/1/1999.

Brasília, 2 9 de janeiro de 1999.

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/IQ/ACS/SCA.

OFÍCIO/IQ. N° 006/99

Brasília, 27 de janeiro de 1999

Da: 	Professora Inês Sabioni Resck
Diretora Instituto de Química

A: 	SOC - Subsecretária de Órgãos Colegiados

Assunto: Representantes do Instituto de Química junto aos Órgãos
Colegiados

Prezado (a) Senhor (a),

Informamos à Vossa Senhoria que o Conselho do Instituto de
Química (IQ), em reunião ocorrida em 15 janeiro de 1999, indicou os nomes
dos professores, abaixo relacionados, para serem Representantes do IQ junto
aos Órgãos Colegiados.

Órgão/Sigla Titular Suplente
Conselho Universitário - CONSUNI Francisco AugustoTourinho José Alves Dias

Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CEPE José Alves Dias Francisco Augusto Tourinho

Conselho de Administração - CAD Tais Augusto Pitta Garcia Cotta Floriano Pastore Júnior

Câmara de Carreira Docente - CCD Milton Massumi Fujimoto Maria Lucilia dos Santos

Atenciosamente,

Profa. Inês Sa61*oiii esck
ltitUtO de Química - Un

OretOr

Caixa Postal 4478 - CEP: 70919-970 - Brasília - DF - BRASIL
IR 	(061)348-2150 	Fax: (061) 273-4149